天长市邦达电气有限公司文件
邦达字〔2017〕002 号

通 知

公司各部门、全体员工：

根据国务院办公厅放假通知精神，经公司总经理办公会研究决议，现将

我司 2017 年清明节放假的具体安排通知如下：

一、清明节放假时间为 2017 年 4月 2日至 2017 年 4 月 4日，共 3 天。

二、各部门在节前要组织一次安全检查，进行全面的安全自查，杜绝一

切安全隐患，同时安排好安全保卫、车辆安全及财务安全管理等工作，各部

门在 4月 1日（周六）下班前打扫卫生，关闭水电气、门窗。

三、节日期间，各岗位工作人员电话要求保持通信畅通，注意往返交通

安全，如遇突发事件，请直接致电董事长，联系电话：18755090808。

天长市邦达电气贸易有限公司

二○一七年三月三十一日

邦达电气行政管理部 二○一七年三月三十一日印发